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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: Dostawa jednorazowych materiałów medycznych: opatrunki

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu  informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania do SWZ. Poniżej  ich treść (pisownia oryginalna) oraz udzielone odpowiedzi: 

Pytanie nr 1
Pakiet Kompresy z gazy, pozycja 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 – Czy Zamawiający dopuszcza próbki niesterylne?
[bookmark: _Hlk176781718]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 2
Pakiet Kompresy z gazy, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuszcza kompresy wykonane z gazy 17-nitkowej, 8-warstwowej po 5 sztuk każdego rozmiaru, zamiast trzech?
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza powyższe, wymaga jednak odnotowania tego faktu za pomocą * i przypisu.

Pytanie nr 3
Pakiet Kompresy z gazy, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie:
10 x Kompres z gazy 17N 8W 10cm x 10cm
10 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm
5 x Kompres z gazy 17N 8W 5cm x 5cm?

Odpowiedź: : Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 4
Pakiet Kompresy z gazy, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuszcza kompres z gazy o wymiarach 10 cm x 10 cm?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 5
Pakiet Kompresy z gazy, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy:
10 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm
10 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm
1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm
1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40)
1 x Igła iniekcyjna (0,8 x 40)
1 x Ostrze chirurgiczne nr 11
1 x Pęseta plastikowa niebieska 13cm
1 x Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer
1 x Strzykawka 3-częściowa 20ml Luer
1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa
1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym o śr. 7cm

Odpowiedź: : Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów SWZ.





Pytanie nr 6
Pakiet Kompresy z gazy, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuszcza serwetę foliowaną z warstwą chłonną 50 cm x 60 cm z otworem o średnicy 7 cm oraz rozcięciem?

Odpowiedź:. Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 7
[bookmark: _Hlk176776935]Pakiet Kompresy z gazy, pozycja 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 – Czy Zamawiający dopuszcza zestawy sterylizowane tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 8
Pakiet Kompresy z gazy, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną wykonaną z wiskozy, poliamidu, bezlateksowego polimeru, o rozciągliwości minimum 85%?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza , wymagany przypis i *.

Pytanie nr 9
Pakiet Kompresy z gazy, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści podkłady ginekologiczne o chłonności minimum 280ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i nie zmienia zapisów SWZ.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





